135  
(145)

**R**ecedit enim iste regnum suum **Q**uia in  
humilitate nostra: membra sunt nra. **E**t redemit  
nos ab iniuria nostra. **Q**uid dat estiam omni  
fratrem **A**quitem deo dei. **A**quitem  
domino meo ducem: qui iustum erit eius  
**A**Quoniam metum nostra eris **M**inistrum

**S**up summam babyloniae illic sedes  
et flumen: dum recordaremur tunc  
Ieron. **I**n salibus in memo eius: suspen  
sum organa nostra. **Q**uia illic mitiga  
uerunt nos qui capti vos direxerunt nos  
uba tantorum. **E**t qui abduxerunt nos.  
Tunc tanta tanta nobis tanta super **Q**uo  
modo tractabimur tanta tanta domi; in ha  
bitaculo. **S**i oblitus fuius tam iram: oculi  
mei oculi destra mea. **H**abent hinc  
verba mea facilius: si ut inveni entro  
tin. **P**ri non prolixus velut: in proprio leti  
ce meo. **E**cce etsi filiorum eorum: in die  
velim. **S**ed in domum eximam te: eximam te  
usque ad fundamentum in ea. **F**ilia baby

136  
(146)

lomis misera: hunc qui tribuit tibi retribuendū  
tuam quam retinisti nob̄ **S**catis qui  
tenebit: et aliquid pueros suos ad petram  
**a**n̄jupm̄ tantate m̄bris de canticis syon **ad aij an̄**  
Deposuit potentes de sede et exaltavit huiles xp̄nd  
confluentes **fia.** **vii** **ad v̄s an̄.** In conspectu **ps**  
**O** nſtrebor̄ tibi domine in toto orbe  
mea: qui audiisti omnia uba ois  
mei **I**n conspectu angorum pallam tibi.  
adorabo ad templum san̄tū et confitebor  
nomini tuo **P**up omnia tua et neitate tua:  
qui magnificasti super omne nomen sanctu  
tui **I**niquatumq; die uiuotane te ex  
audi me: multiplicab̄ in anima uitatem  
**O** nſteantur tibi domine omnes uge  
tere: quia audierunt omnia uba ois tu  
et tantent in uis domini: qui magis  
est gloria domini **Q**ui exaltus dominus  
et huile resplendit: et alata est molit **S**i  
ambulauerit in medio thūtacis muſica  
lis uic: et sive uanu immore extensis ma

151  
Eos; atque portauit in huncen sive **O** uis  
solus duxens sunt; et non erat dum eo deus  
alios. **A** dūstituit omni super excelsam tra-  
ut comedere fructus agnorum. **C** et slageret  
mel de petra; oleumque de sare dimissum. **C** u-  
tum de amento; lac de oibibus; amm ad ipse  
agnorum et arictum filios basan. **E** t thymos  
dum medulla citri. I sangumne iue bilent me  
rassimū. **I**n rassatus est dilectus et recala-  
travit; in rassatus impinguatus dilatus  
**D** e reliquid deinceps forem sibi; et recessit a  
deo salutem sibi. **P**rovocauerunt eum in dies  
alios; et in abhomacibus ad iracundiam  
coactauerunt. **M**ulauerunt deum quod  
non deo; duo quoque ignorabant. **N**on reten-  
tissi uenerunt; quos non toluerunt priores  
**C**um qui te genuit dereliquerit; et oblitus  
de domini creatoris sui. **D**icit deum natus  
ad iracundiam et latitudine est; quia iugur-  
tura filii sui et filie. **T**rat abscondit se  
in iram ab eis. et considerabat regnum dei.

**G**rande enim pūsa est. q[uod] infideles filii Epse  
enim me provocaverunt in eo qui non erat d[omi]n[u]s:  
et irritauerunt inuincibilis suis. **A**t ego p[ro]uocabo eos in eo qui non est p[ro]p[ri]us: et in gen  
te sua iurabo eos. **E**go sum succensus est  
in fure meo: et ardebit usq[ue] ad infernum nouis  
l[or]ma. **O** euorautis trahit domini gemitus suo:  
et fundamenta montium conburet. **A**ngre  
gabo super eos mala: et sagittas meas compleo  
in eis. **O** onus inuenit famam: id euorabit  
eos: iues mortui amissimus. **R**utes  
beliarum minitam in eos: annus fure trahen  
dum super terram ait serpentum. **E**dis ual  
ibus eos gladius. **D**ivis p[er]auit: inuenie  
sunt ac virginem lactantem cu[m] homine  
sunt. **A**t d[omi]ni ubi nam sunt: cessare han  
cum ex horrib[ile]s membra eorum. **S**ed  
inter iram imitorum meorum distuli: ne forte  
superuent hostes eorum. **A**t dirigit ma  
nis nostra exercita: et non domini sunt hec  
armis. **C**ons abesse consilio et sine prouide

da: utrumque sicut et intelligenter alio et p  
pudent **Q**uonodo psequebantur  
le: et duo fugarent deinceps milia  
idem quia deus natus uenient et  
confusit eos **R**onem est de  
corum: et nimis non sunt in  
nea sedemorū minū cogniti: et  
genuore **A**ua cornū sua sell  
amariſſimis **F**elicitatem  
et uenētū asperū insanabile  
hot condita sunt apud me:  
laus meis **D**ea est uita  
eis in tpe: ut labatur eximi  
dies p̄diomis: et adesse festi  
digabit dominus plū suū: et da  
uisebitur **V**erit̄ q̄d' infernū  
clausi quorū deferunt: residuum  
sunt **C**t dicent ubi sunt omnes: in hō  
habent fidūiam **O**equum: iuram: co  
medebant ad ipses: et ualibant mūtū  
mīni **S**urgunt et videntur uolū

**O**stārūt gen **G**thi vi mīgen **G**thodīng  
Brūnīs oīg Balningz Martas oīg  
Lōmingz Regiſter Henrī Corināt  
Longz M. ore A. mes Rēversale oīg  
Guentre Regiſter pro Atingz

et in necessitate nos protegant. **V**idete quod ego  
sum solus: et non sit aliis deus pater meus. **A**go  
victoriam et ego vincere faciam. perducam et ego  
salvabo: et non est qui de manu mia possit eru-  
ere. **E**levabo ad celum regnum meum: et  
dixi. **I** ego in regnum tuum. **S**i audieris ut  
fulgur. **R**uminebam: et exsqueit iudicium na-  
tus natus. **C**oddam ultionem hostibus meis.  
Alius qui odierit me tribuam. **T**u elevabo  
laguntas meas sanguine: et gladium misero-  
rabit carne. **O**ctauore dominorum: et de capti-  
uitate iudicat ministerium dignis. **I**cau-  
date gentes propter eum: quia sanguinem ser-  
uorum suorum ultiatur. **A**trahitatem  
retribuet in hostes eorum: et gemitus eit tunc  
**B**enedictus. cantu canamus propter eum  
date domini opera domini domino: lau-  
date et super exaltate eum in stilu. **B**enedictus  
te angeli domini duus: benedictus reditus. **E**nse-  
minate aque domini que singulare sunt duos:  
benedictus dominus uultus domini bene. **B**enedictus